
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/1967/2014  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 13 lutego 2014 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Urzędowi Pracy Miasta Stołecznego 

Warszawy  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art. 

9 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 674, 675, 829 i 1291) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/804/2004 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 31 

sierpnia 2004 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Pracy Miasta Stołecznego Warszawy 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 238, poz. 6379 oraz z 2007 r. Nr 261, poz. 8513) w 

załączniku Statut Urzędu Pracy Miasta Stołecznego Warszawy wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1:  

a)  pkt. 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (Dz. U. z 2013 r. poz. 674, z późn. zm.); 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z 

późn.zm.); 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, z późn. zm.);", 
 

b)  pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. 

zm.)”; 
   

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 Nadzór nad działalnością Urzędu Pracy sprawuje Prezydent Miasta Stołecznego 

Warszawy.". 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Stołecznego 

Warszawy i Urzędu Pracy Miasta Stołecznego Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa  Malinowska-Grupińska 
 

 



 


